Trennverstärker TV500L
Unipolare- oder bipolare Ein- und Ausgänge
Merkmale
M Universal-Eingänge 0/4 ... 20mA und 0/2 ... 10V
oder -20 ... 20mA und -10 ... 10V
M Ausgang 0/4 ... 20mA; 0/2 ... 10V
oder -20 … 20mA; -10 … 10V
M Steigende oder fallende Kennlinie

- 3 -
-
Bestellschlüssel
 1. 2. 3. 4.
TV500L -
1. Eingänge
Messbereich programmierbar von:
1 0/4 ... 20 mA und 0/2 ... 10 V DC
2 -20 ... 20 mA und -10 ... 10 V DC
2. Ausgänge
0 0/4 ... 20 mA oder 0/2 ... 10 V DC
1 -20 ... 20 mA oder -10 ... 10 V DC
3. Kennlinie
0 steigend
1 fallend (invertiert)
bitte bei Ein- und Ausgangssignal im Klartext angeben
4. Hilfsspannung
 0 230 V AC ± 10 %
 5 24V DC ± 15 %
Hinweis:  Trennverstärker und Speisetrenner für den Ex-Bereich sind ebenfalls lieferbar
16/05-00
GHM-Messtechnik GmbH • Standort Martens
Kiebitzhörn 18 • D-22885 Barsbüttel / Germany
� +49-(0)40-670 73-288  • Fax  +49-(0)40-670 73-0
�  info@martens-elektronik.de • www.ghm-messtechnik.de
 4  - -